CÂMARA LEGISlATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE REOJRSOS I-IJMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 36'3 , DE 2011

O Presidente da Câmara legislativa do DistJito federal, no uso de suas
ab1buições regimentais, nos termos ela lei dlsb ital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR ALEXANDRE UNO FREITAS para exercer o cargo de Natureza
especial, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do ut:ado Wellington Luiz. (LP)

Elfasl1la, I ;jde